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Schachtabdeckung
überflutungssicher rund
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Revisionssysteme
FF Systembau

Schachtabdeckung: Stabiler Deckel aus 4 mm Edelstahlblech, Oberfläche glasperlengestrahlt, mit innenliegender
Aufhaltevorrichtung (schützt vor unbeabsichtigtem Zufallen des Deckels / nur von Hand lösbar), mit selbsteinfallendem
Verschluss und Messingovalkappe, nur mit Bedienerschlüssel zu öffnen, mit Gasdruckfeder als Öffnungshilfe, am
Rahmen mit stabilen, verdeckten Scharnieren, Deckel ca. 100° aufklappbar, Lieferumfang mit Bedienerschlüssel.

Zarge: Typ 1: Aus Edelstahlprofil mit Mauerankern und Befestigungslaschen zum Einbetonieren oderES
Andübeln (Standardrahmen).

Dichtungen: Alle Abdeckungen sind mit austauschbarer, frost- und witterungsbeständiger Gummidichtung
ausgestattet.

Zusatz: Sicherheitseinsteckschloss zur Einbruchhemmung.

Sondermaße auf Anfrage!

Ausführungen:

Typ RA: ohne Isolierung

mit IsolierungTyp RB:

Einsatzbereiche:

Schächte aller Art, wie zum Beispiel:

� Brunnenschächte
� Quellschächte
� Entlüftungsschächte
� Abwasserschächte

Nennmaß Lichte Weite

800 mm 800 mm
1000 mm 1 mm000
1200 mm 1200 mm

6 0 mm 0 mm2 62
800 mm 800 mm

1000 mm 1 mm000

Art.-Nr.

SA RA6-600
SA6-800RA
SA A6-1000R
SA A6-1200R

SA RB6-600
SA B6-800R
SA B6-1000R
SA B6-1200R

Werkstoff

1.4301 / 1.4571
1.4301 / 1.4571
1.4301 / 1.4571
1.4301 / 1.4571

1.4301 / 1.4571
1.4301 / 1.4571
1.4301 / 1.4571
1.4301 / 1.4571 1200 mm 1200 mm
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Rahmenaußenmaße

700 mm
880 mm

1080 mm
1280 mm

700 mm
880 mm
0801 mm

1280 mm

62 620 mm0 mm

bis 1 m Wassersäule

Montagevideo
ansehen


